Registrum alphabetico ordine col-
lectum in sermones de tempore et de san-
ctis ac in comune sanctorum. reuerendi
mi quodam cardinalis sancti Bonauen-
ture Felicitate incipit

Ut autem legentes facilius sciant libri
ordinem est considerandum quod primo po-
nuntur sermones de tempore. Deinde ser-
mones de sanctis. Ac ultimo sequuntur
sedecim sermones generales per modum
communis sanctorum scilicet de apostolis
euangelistis etc.

Accipiunt ea
que petunt quattuor ge-
nera hominum. De tempo-
re sermo. lxxij. E et infra
Adherentes domino qui
sunt De tempore sermone. xx. D et infra
Adherentes mundo In eodem ser. G
Adolescenti dico surge. De tempore
sermone. cxij. A
Adolescentibus tria sunt predicanda.
In eodem B et infra
Aduentum domini desiderabant patres
De tempore sermone primo A
Aduentum domini notanda sunt quat-
tuor In eodem sermone B.
Aduentus domini utilitas Ibidem D
Aduentus domini cause In eodem sermone E
Aduentus christi ad iudicium De tempore
sermone tercio A
Aduentus ad iudicium terribilis. de tem-
pore sermone quarto A
Aduentus ad iudicium formidabilis In
eodem sermone B
Aduentus ad iudicium admirabilis. Ibi-
dem E
Agatha fuit fortis. De sanctis sermone
decimo A et infra
Agnes preparauit se ad nuptias agni.
De sanctis sermone. vi. A et infra.
Agni uxor preparauit se Ibidem
Ambrosius comparatur luci De sanctis

sermo. quarto A et infra
Ambulate in dilectione De tempore ser-
mone. xlix. A
Ambulandum est triplici via De tempore
sermone. cxviii. A
Ambulare debemus spiritu. De tempo-
re sermone. cix. A et infra
Ambulandum est quadrupliciter De tem-
pore sermone. cxij. E et infra
Ambulatio tria requirit. De tempore ser-
mone. cxix. A et infra
Amicitia cognoscitur ex septem De tempore
sermone. xix. A et infra
Amicorum tria sunt genera. de tempore
sermone. lxxxvij. E et infra
Amici nocui qui sunt Ibidem
Amici temporales. In eodem sermone
F
Amici veri qui sunt Ibidem G
Amorem inducunt quattuor. De tempore
sermone. lxxv. B et infra
Amorem inducit dignitas Ibidem
Amorem inducit societas In eodem ser-
mone E
Amorem inducit allocutio Ibidem D.
Amorem inducit bonorum felicitas In eodem
sermone E
Amorem precepit dominus. De tempore
sermone. ciiij. A
Amorem postulat deus In eodem sermone
B
Amorem approbat deus Ibidem E.
Amorem mandat deus In eodem sermone
D
Amorem enumerat deus Ibidem E
Amoris dei tria signa De tempore sermone
ciiiij. F et infra
Amatus est deus propter tria In eodem
sermone I et infra
Amatus est deus ex toto corde In eo-
dem sermone O.
Amatus est deus ex tota anima Ibidem
N
Amatus est deus ex tota mente In eo-
dem sermone S